

Blakskjær Management A/S
Høegh-Guldbergs Gade 115, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 65 80 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Palle Harro Blakskjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blakskjær Management A/S
Høegh-Guldbergs Gade 115
8000 Aarhus

CVR-nr.: 28 65 80 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Blakskjær
Annette Østergaard Blakskjær
Peter Blakskjær
Palle Harro Blakskjær

Direktion

Palle Harro Blakskjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervspsykologisk rådgivning, psykoterapi, ejendomsinvesteringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.133 kr. mod -57.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.281 kr. mod -232.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-54.133	-57.037
2 Personalemkostninger	-688	-100.079
Driftsresultat	-54.821	-157.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.967	0
Andre finansielle indtægter	0	144
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.427	-13.166
Resultat før skat	-110.281	-170.138
4 Skat af årets resultat	0	-62.351
Årets resultat	-110.281	-232.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-110.281	-232.489
Disponeret i alt	-110.281	-232.489

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>92.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>92.049</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>92.049</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	-568.487	-458.207
	Egenkapital i alt	<u>-68.487</u>	<u>41.793</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.752	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.299
	Anden gæld	52.735	38.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.487</u>	<u>50.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.487</u>	<u>50.256</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>92.049</u>

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift den kommende periode.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	94.148
Andre omkostninger til social sikring	0	5.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>688</u>	<u>299</u>
	688	100.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.924
Andre finansielle omkostninger	<u>57.427</u>	<u>1.242</u>
	57.427	13.166
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>62.351</u>
	0	62.351
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2017	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-200.000	-200.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	21.056	21.056
Kostpris 31. december 2017	<u>21.056</u>	<u>21.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-21.056	-21.056
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-21.056</u>	<u>-21.056</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	25.121
Overført til frie reserver	0	-25.121
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-458.206	-559.032
Årets overførte overskud eller underskud	-110.281	-232.489
Modtaget koncerntilskud	0	308.193
Overført fra overkurs ved emission	0	25.121
	<u>-568.487</u>	<u>-458.207</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
11. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 207.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blakskjær Holding ApS, CVR-nr. 31171067 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldig selskabsskat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.